Servicios Personales
Remuneracicnes al Personal de Carécter Permanente
Remuneracicnes al Personal de Garacter Transitorlo
Ramuneracicnes Adicicnales y Especiales
Seguridad Social
Olras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsionas
Pago de Estimulos a Servidores Plblicos
Materiales Y Suministros
Maleriales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Ciclales
Alimentes y Utensilios
Malerlas Primas y Matariales de Preduccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Conslrucclén y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuarlo, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Maleriales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Mencres
Servicios Gengrales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamlento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerclales
Servicios de Instalacién, Reparaclon, Mantenimianto y Sonservaclon
Servicios de Comunicacion Soclal y Publicidad.
Serviclos de Traslado y Viaticos
Serviclos Oficlales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Transferencias infernas y Asighaciones al Sector Pablico
Transferencias al Reste del Sactor Publico
Subsidlos y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensionses y Jubllaclones
Transferenclas a Fidelcomiscs, Mandatos y Olros Analogos
Transferenclas a la Seguridad Social
Donativos
Transferenclas al Exlerior
Blenes Muebles, Inmuebles E atangibles
Mobillario ¥ Equipo de Administracion
Masiliario y Equipo Educacicnal y Recreativo
Equipe e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipe de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Ofros Equipos y Herramientas
Activos Bioldglcos
Bienas Inmusbles
Activos Intangibles
Inversidn Piblica
Obra Publica en Bienes de Dominic Piblico
Obra Publica an Bienas Proplos

18,855,361,85
13,878,209.45
15,450.00
1,943 688.05
0.00
3,018,014.35
0.00

0.00
2,530,962.18
747,000,00
269,557.23
25,000.00
76,000.00
0,000,00
765,000,00
501,867.72
0.00
64,567.23
5,565,213,20
1,068,000.00
0.00
235,000.00
332,000.00
2,020,442.77
1,306,000,00
233,000.00
£0,000.00
311,770.43
596,087.77
0.00

0.00

0.00
496,087.77
100,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
706,442, 77
283,000.00
115,000.00
86,442.77
0.00

0.00
50,000.00
0.00

0.00
170,500.00
0.00

0.00

0.00

-2.489,312.13
-2,512,029.38
177,932.46
-147,665.20
41,840,02
-49,470.03
0.00

0.00
444,884.20
930,810.98
-202,054.85
-14,608.06
155,041,866
-13,564.00
123,604.06
-4B7.831.72
0.00
-48,213.27
-922,689.13
-188,010,86
18,085.42
-158,634.23
-166,035.84
-168,402.01
-1,118,202.29
-208,056,97
735,332.07
322,145,57
2,810,707.15
0.00

0.00

0.00
2,810,707.15
-100,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
-647,158.77
-223,716.00
-115,000.00
-88,442.77
0.00

0,00
-50,000.00
0.00

0.00
-170,000,00
0.00

0.00

0.00

16,366,049.72
11,366,180.07
193,382.46
1,796,002.85
41,840,02
2,968,544.32
0.00

0.00
2,975,866.38
1,677.610.38
67,502.38
10,091.94
233,041.66
66,436.00
888,604.06
14,036.00
0.00
18,343,96
4,642 524,07
878,889.14
18,065.43
76,465.77
176,964.16
1,652,040,76
186,707.71
24,043.03
795,332.07
633,816.00
3,406,774.92
0.00

0,00

0.00
3,406,774.92
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00
59,284.00
59,284.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,915,215.40
11,366,180.07
193,382.46
1,756,002.85
41,240.02
2,517,714.00
0.00

0.00
2,975,866.38
1,677,810,38
87,502.38
10,091,94
233,041.66
6,436.00
888.604.06
14,036.00
0.00
18,343.96
4,642,524.07
£78,989.14
18,085.43
76,485,77
176,084.16
1,852,040.76
188,707.71
24,043.03
795,332.07
633,918.00
3,406,774.92
0.00

0.00

0.00

3,406,774.92}

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
£0,284.00
£9,284.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,915,219.40
11,366,180.07
193,382.46
1,796,002.85
41,040,02
2,517,714.00
0.00

0.00
2,036,000.21
1,650,721.91
67,502.38
10,081.94
233,041.86
68,436.00
B75,925.36
14,036.00
0.00
48,343.96
4,557,760.77
878,089.14
18,065.43
76.,465.77
176,522.95
1,840,488.78
107,946.61
24,043.03
702,332.07
633,916.00
3,076,174.92
0.00

0.00

0.00
3,076,174.92
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
55,284.00
59,284,00
0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

450,830.32
0.00
0,00
0.00
0.00

450,830,532
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
C.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00




Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras Y Otras Provisiones

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos

Otras Inversiones Financieras

Participaciones Y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Plblica
Gastos de |la Deuda Publica
Coslo por Coberturas
Aoyos Financieros

t

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zjercigios -F|sca1"_A7rtEn*drES'(ﬁdefa'§)‘—"7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 / 28,254,067.77 -803,568.68 27,450,499.09 26,999,668.77 26,544,547.30 450,830.32

DELA CABALLERO RUIZ
CTORA GENERAL




